Edição 765 | Ano 2024
09 de julho de 2024

Página 2

ÍNDICE DODIÁRIO
DECRETO

DECRETO . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . .

Certificação Digital: E1YBDFUO-RB69G8MM-EN3KRS1O-DS927FBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

ESTADO DA BAHIA

PREFEITURA MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS
Av. Major Claro, n. º 160, Centro - CNPJ 13.655.089/0001-76

DECRETO Nº 031/2024 DE 09 DE JULHO DE 2024.

“Dispõe  sobre  Nomeação  do  Secretário

Municipal de Infraestrutura e Serviços Públicos

de Cristópolis, e dá outras providências. ”

O PREFEITO MUNICIPAL DE CRISTÓPOLIS, ESTADO DA BAHIA, no uso de uma

de suas atribuições previstas no Art. 145, da Lei Orgânica do Município, e, tendo em vista o

disposto da Lei Complementar nº 022/2022, e demais legislações que regem a matéria,

DECRETA:

Art. 1º -  Fica nomeado o Servidor Público Municipal Sr. JUSCELINO LIMA NUNES;

Matrícula  Funcional  nº    0097,  no  Cargo  de  Secretário  Municipal  de  Infraestrutura  e

Serviços Públicos do Município de Cristópolis, Estado da Bahia.

Art.  2º-  Este  Decreto  entrará  em vigor  da  data  de  sua  publicação,  ficando revogado o

Decreto nº 26/2024 de 04 de junho de 2024 e as demais disposições em contrário.

PUBLIQUE-SE. CUMPRA-SE.

REGISTRE-SE.

Gabinete do Prefeito Municipal de Cristópolis, Estado da Bahia, em 09 de julho de 2024.

GILSON NASCIMENTO DE SOUZA

PREFEITO MUNICIPAL

Edição 765 | Ano 2024
09 de julho de 2024

Página 3

DECRETO

Certificação Digital: E1YBDFUO-RB69G8MM-EN3KRS1O-DS927FBS
Versão eletrônica disponível em: https://doem.org.br/ba/cristopolis

	DECRETO
	DECRETO

		2024-07-09T16:31:29-0300